拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

   平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

　 さて、このたび、下記の項目について薬剤感受性セットの変更及び新規

受託を開始致しますので、ご案内申し上げます。

　 誠に勝手ではございますが、弊社事情をご賢察のうえご了承の程お願い

申し上げます。

実施期日　　　平成23年7月25日（月）受付分より

1.変更項目

2.新規受託項目

＊ご依頼の際は、No.5細菌学検査依頼書の指示事項欄へ「便セット４」とご記入ください。

項目コード

便培養セット4
（赤痢・サルモネラ・
O26・O111・O157）

144点
（免疫）

項目コード

9302

項目名

薬剤感受性検査
京浜予研セット

グラム陰性桿菌（非腸内細菌）

変更内容

CPFX
（シプロキサシン）

に変更

変更理由

旧セット薬剤
CFS(セフスロジン）の
受託中止に伴う変更

143

3～7日 33 138・139

総合検査案内
記載頁

０４４-７７７-３２５４（代）

　　　株式会社 京浜予防医学研究所

総合検査案内
記載頁

容器番号所要日数判断料実施料

5891 180点

項目名

　K M L   INFORMATION

      敬具

記

＜　検査内容変更と新規受託のお知らせ　＞

　　23-12